
TIESĪBU AKTI, KO PIEŅEM STRUKTŪRAS, KURAS 
IZVEIDOTAS AR STARPTAUTISKIEM NOLĪGUMIEM

TIRDZNIECĪBAS KOMITEJAS LĒMUMS Nr. 1/2022 

(2022. gada 16. novembris), 

ar ko groza XIII pielikuma 1. papildinājumu Tirdzniecības nolīgumā starp Eiropas Savienību un tās 
dalībvalstīm, no vienas puses, un Kolumbiju, Ekvadoru un Peru, no otras puses [2022/2392] 

TIRDZNIECĪBAS KOMITEJA,

ņemot vērā Tirdzniecības nolīgumu starp Eiropas Savienību un tās dalībvalstīm, no vienas puses, un Ekvadoru, Kolumbiju 
un Peru, no otras puses, un jo īpaši tā 13. panta 1. punkta d) apakšpunktu,

tā kā:

(1) Kolumbija 2017. gada 21. novembrī saskaņā ar nolīguma 209. pantu iesniedza Savienībai pieprasījumu nolīguma 
XIII pielikuma 1. papildinājumā iekļaut jaunu ģeogrāfiskās izcelsmes norādi. Savienība ir pabeigusi iebildumu 
procedūru un vienas jaunas Kolumbijas ģeogrāfiskās izcelsmes norādes izskatīšanu.

(2) Saskaņā ar nolīguma 257. panta 2. punktu Intelektuālā īpašuma apakškomiteja 2022. gada 20. oktobrī ES Puses un 
Kolumbijas sēdes gaitā novērtēja informāciju attiecībā uz ģeogrāfiskās izcelsmes norādi un ierosināja Tirdzniecības 
komitejai attiecīgi grozīt nolīguma XIII pielikuma 1. papildinājumu.

(3) Tāpēc nolīguma XIII pielikuma 1. papildinājums būtu jāgroza.

(4) Atbilstoši tirdzniecības nolīguma 14. panta 3. punktam lēmumu grozīt nolīguma XIII pielikuma 1. papildinājumu 
var pieņemt Savienības Puses un Kolumbijas sarunās Tirdzniecības komitejas sesijā, jo šis lēmums skar vienīgi to 
divpusējās attiecības un neskar citas Andu parakstītājvalsts tiesības un pienākumus,

IR NOLĒMUSI ŠĀDI.

1. pants

Nolīguma XIII pielikuma 1. papildinājumā a) punkta “Kolumbijas ģeogrāfiskās izcelsmes norādes lauksaimniecības un 
pārtikas produktiem, vīniem, stiprajiem alkoholiskajiem dzērieniem un aromatizētajiem vīniem” tabulā iekļauj šā lēmuma 
pielikumā doto ierakstu.

2. pants

Šo lēmumu, kas sagatavots divos eksemplāros, paraksta Tirdzniecības komitejas pārstāvji, kuri ir pilnvaroti Pušu vārdā 
nolīgumu grozīt. Šis lēmums ir spēkā no dienas, kad saņemts pēdējais no abiem parakstiem.

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 316/88 8.12.2022.  



Kito, 2022. gada 16. novembrī

Tirdzniecības komitejas vārdā – 

ES delegācijas vadītājs
Paolo GARZOTTI

Kolumbijas delegācijas vadītājs
Luis Felipe QUINTERO

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 8.12.2022. L 316/89  



PIELIKUMS 

a) “Kolumbijas ģeogrāfiskās izcelsmes norādes lauksaimniecības un pārtikas produktiem, vīniem, stiprajiem 
alkoholiskajiem dzērieniem un aromatizētajiem vīniem”

BOCADILLO VELEÑO Augļu pasta

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 316/90 8.12.2022.  


	Tirdzniecības komitejas Lēmums Nr. 1/2022 (2022. gada 16. novembris), ar ko groza XIII pielikuma 1. papildinājumu Tirdzniecības nolīgumā starp Eiropas Savienību un tās dalībvalstīm, no vienas puses, un Kolumbiju, Ekvadoru un Peru, no otras puses [2022/2392] 
	PIELIKUMS 


